
Sammanfattning av årsmötet den 14 februari 2024 

Så är det dags för årsmöte igen. Tiden går fort. Föreningen tycks ordna populära samman-
komster och detta möte samlade 110 deltagare. Alla som anmält sig kom och några till. Förbe-
redelserna började redan dagen före med att några herrar ställde i ordning alla bord och sto-
lar.  

Snart har kassören Kenth fullt upp med att bocka av 
alla som anländer. Hans lista ska ju ligga till grund 
för röstlängden under årsmötet så den måste vara 
korrekt. 

Karin är glad för att blomsterbuketterna till de som 
ska avtackas äntligen har kommit. 

Och här sitter  Ingert Lindberg och läser verk-
samhetsberättelsen för 2023. Den tycks vara 
underhållande. 



Lotteriförsäljningen kommer snabbt igång. 
Eftersom det inte är någon entréavgift är folk 
villiga att köpa desto fler lotter så Gudrun och 
Yvonne öppnade upp 600 lotter på en gång. 
Det var inga problem att få dem sålda. Vinst-
bordet var ju också ganska stort. 

Musikern Inger Göthe är på plats med sitt lilla 
piano för att så småningom spela under pa-
rentationen.  Även ljusen som ska tändas är 
på plats så snart kan det hela komma i gång. 

Vår ordförande Kent Persson tar till orda och hälsar alla hjärtligt välkomna till detta årsmöte. Ett 
särskilt välkommen riktas till John E Nilsson, vår hedersordförande. Sedan lämnar han ordet till 
Roland Bengtsson som går genom regler för utrymning vilket kan vara bra att repetera om det 
mot förmodan skulle inträffa något otrevligt. Därefter välkomnas även dagens föredragshållare 
från Sparbanken Skåne Cassandra Gustavsson och Johan Glans. Kent påpekar också att det 
är Sparbanken Skåne som har sponsrat räkmackan som vi senare ska få avnjuta. Han vänder 
sig sedan till musiker Inger Göthe som därmed får ord och ton och parentationen börjar. 

 

Inger börjar med att sjunga och spela ”Håll 
mitt hjärta”. Därefter läser Kent upp namnen 
på de medlemmar som gått bort under 
2023. Anne-Marie ElBaba tänder samtidigt 
ett ljus för var och en som läses upp. Detta 
avslutas med en tyst minut. Hela parenta-
tionen avslutas med att Inger spelar ”Härlig 
är jorden” och hon ber församlingen att 
sjunga med vilket de flesta också gör. 

Så tar då själva årsmötesförhandlingarna 
vid. Kent väljs att leda mötet och Sivert Gar-
dell får skriva protokollet. Det hela flyter på 
bra utan konflikter och frågor. Alla sitter väl 
bara och längtar att få sätta tänderna i den 
goda räkmackan som vi bjuds på. 



Som ni ser på bilden så var det en riktigt härlig räk-
macka. Och även de som inte gillar majonnäs kunde 
avnjuta denna kulinariska macka för det var en kräm 
gjord på någon yoghurt med mycket dill i som låg i 
botten under alla räkorna och inte bara ren majon-
näs. 

Så fick då Cassandra och Johan komma fram och 
hålla sitt anförande om ”Digital säkerhet och bedrä-
gerier.” Ja det var ju Cassandra som stod för snack-
et och Johan skötte bildvisningen med datorn. Cas-
sandra jobbar som kommunikatör på Utbildningsfo-
rum och har varit på många skolor med denna före-
läsning. Hon hade många tips som man kan följa: 
uppdatera era digitala verktyg när det begärs, ha 
brandväggar och antivirusprogram, skärmlås är bra, 
ha koder med 15 olika komponenter, använd bank-
ID men aldrig på någon annans kommando. Känne-
tecken på bedragare är att de har bråttom och dyker 
upp som en oväntad kontakt. 

Sedan redogör hon för olika sätt som man kan bli lurad på: whishing, phishing och smishing 
Whishing innebär att bedragaren låtsas ringa från banken vilket nästan alltid är en lögn och 
banken ber er ALDRIG om att ni ska logga in eller uppge någon kod. Phishing innebär att de 
skickar e-post där de t ex meddelar att man vunnit en stor summa pengar som de vill kunna 
sätta in på ditt bankkonto om de får uppgifter på inloggningar. De har ofta dålig svenska i med-
delandet. Klicka inte på klickbara symboler! Vid smishing får man SMS. Även dessa kan ha då-
lig svenska. Klicka aldrig på deras länkar! Det finns också kortbedrägerier. Förvara aldrig ko-
derna till dina betalkort tillsammans med korten. Koderna kan man ha sparade i sin mobil med 
krav på att logga in med en speciell kod. Det finns även romansbedrägerier och föreningsbe-
drägerier. På bilden ovan kan ni se olika bra länkar där man kan få hjälp om man har blivit 
drabbad eller råd för att inte bli lurad. 



Kent tackar Cassandra och Johan för den givande före-
läsningen med varsin blomsterbukett. 

Därefter blir det kaffepaus. Till kaffet får vi underbart 
goda vaniljhjärtan med anledning av Alla hjärtans dag. 

 John E Nilsson kom-
mer fram och berättar 
några gamla minnen 
från sin tid som ordfö-
rande. Han avslutar 
med att tacka styrel-
sen för det fina arbete 
de gör. 

Därefter får vi lite föreningsinformation. Mats Rydh berättar att den 20 mars blir det Italiensk af-
ton på N Ugglarp. Priset är 300 kr per person. Max 50 personer kan anmäla sig så passa på 
medan där finns plats. Den 3 juni blir det operettfest på Ystad teater med Marianne Mörk och 
Rickard Söderberg med ensemble. Sista anmälningsdag är den 15 mars.  

Hans Andersson informerar om resorna till Danmark den 1 april och Spreewald den 22-25  au-
gusti. Det finns lediga platser på båda resorna.  

När det gäller våra aktiviteter så finns det platser lediga att spela canasta och mattcurling eller 
om man vill måla akryl eller akvarell. Bakningskursen med inriktning gluten- och laktosfritt ligger 
nere nu i vår men kan komma igång till hösten om intresse finns. Matlagningskursen är full men 
de som vill ha recepten via e-post kan anmäla detta till Mats Rydh. 

Kent P påpekar till sist att det är fel datum för vårfesten i programbladet. Den inträffar den 15 
maj. Nästa Romeleträff blir den 13 mars och då kommer Mikael Neuman och underhåller oss.  

Som avslutning på denna trevliga tillställning blir det då dragning på lotteriet. Det är 66 olika 
vinster att välja mellan så många får något trevligt att ta med sig hem.  

Så är det till sist slut på detta årsmöte. 

 

Vid tangentbordet 

Sivert Gardell 


